
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS RYŠIŲ BEI DUOMENŲ KIBERNETINIO SAUGUMO 

UŽTIKRINIMĄ, SKYRIMO  

 

2022 m. kovo 29 d. Nr. AV-302 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu,  

s k i r i u atsakingus asmenis už Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ryšių bei 

duomenų kibernetinio saugumo užtikrinimą, kai atliekamas valdomų ir internetu pasiekiamų ryšių ir 

informacinių sistemų įrenginių, darbo ir tarnybinių stočių bei jose veikiančių aplikacijų žurnalinių 

įrašų kaupimas, analizė, kibernetinio saugumo įvykių koreliavimas, anomalijų stebėjimas ir 

kibernetinių incidentų identifikavimas: 

Darių Bieliūną – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vyriausieji informacinių technologijų specialistą;  

Matą Lešinską – Savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

vyriausieji informacinių technologijų specialistą.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


